

Guayaquil, Octubre 21 de 2010

Señor **RICHARD EDUARDO CAMARGO RENGIFO.** Ciudad.

37593-107

Cordial saludo.

. 766

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía **BESTPRODUC S. A.**, en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a designar a usted **GERENTE GENERAL**, de la misma, por un periodo de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el presidente.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete el 28 de Marzo de 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 05 de Abril de 2007.

En el ejercicio de su cargo usted reemplaza a la señorita **JESSICA INGRID MORÁN ZAVALA**, Gerente General de la misma, cuyo nombramiento fue inscrito el 13 de Febrero de 2008.

Atentamente.

JESSICA INGRID MORÁN ZAVALA Secretaria ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía BESTPRODUC S. A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 21de Octubre de 2010.

RICHARD EDUARDO CAMARGO RENGIFO

Gerente General

RICHARD EDUARDO CAMARGO RENGIFO

Nacionalidad: Colombiana

Cedula de Identidad de Extranjeros No. 0930645072

BESTPRODUCC S.A. – ECUADOR Cindadela las Tejas Mzna. 3 Villa 1 Tel. +593 – 4 –242 –3620 Cells. +593 - 9 - 257 - 8878 E - mail. chassocop@gmail.com LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintinueve de Octubre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BESTPRODUC S.A., a favor de RICHARD EDUARDO CAMARGO RENGIFO, a foja 116.831, Registro Mercantil número 20.942.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 15.757, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 54773









\$

REVISADO POR:

Dan Jalung

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA